PORTARIA Nº 218/VLH - CGAB/IFRO, DE 08 DE OUTUBRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA do INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral, resolve:

Art. 1º  Ficam designados para compor o Colegiado do Curso Superior de Arquitetura e
Urbanismo do Campus Vilhena, para o período 2024/2, nos termos do Artigo 26 da Resolução nº 7/REIT -
CONSUP/IFRO, de 03/01/2018, os membros a seguir:

Nº Nome do Professor Titulação
Regime de
Trabalho

(na IES)

Carga Horária
Semanal

(na IES)

01 Antônio Sergio Florindo dos Santos Mestre DE 40

02 Aparecida Gasguez de Sousa Mestre DE 40

03 Ariane Zambon Miranda Mestre DE 40

04 Áurea Dayse Cosmo da Silva Doutora DE 40

05 Elza Moreira Alves Doutora DE 40

06 Felipe Sergio Bastos Mestre DE 40

07 Filipe de Sousa Shockness Especialista 40h 40

08 Fernanda Oliveira Especialista DE 40

09 Guilherme Adriano Weber Mestre DE 40

10 Junior Batista Duarte Especialista DE 40

Boletim de Serviço Eletrônico em
08/10/2024

11 Louise Maria Martins Cerqueira Doutora DE 40

12 Lucivandro Freitas Martins Especialista 40h 40

13 Marcel Emeric Bizerra de Araujo Doutor DE 40

14 Michel Osmar Costa Paiva Mestre DE 40

15 Priscyla Oriane Brasileiro Especialista DE 40

16 Rodrigo Buss Back Mestre DE 40

17 Roberto Simplício Guimarães Mestre DE 40

18 Sankeis Pacheco de Oliveira da Silva Mestre DE 40

19 Vera Lucia Ribeiro de Azevedo Mestre DE 40

20 Wesden de Almeida Borges Mestre DE 40

21 William Kennedy do Amaral Souza Doutor DE 40

Art. 2º Fica revogada a Portaria 166 (SEI nº 2383336)

                         Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

RODRIGO ALECIO STIZ

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 08/10/2024,
às 16:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2430412
e o código CRC 5CE51D74.

Referência: Processo nº 23243.006118/2022-16 -

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.006118/2022-16 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2430412